PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021
№ 01-02-552
	О внесении изменений            в постановление  администрации города         от 30.06.2020 № 01-02-785    «О создании комиссии                            по соблюдению требований                        к служебному поведению                        муниципальных служащих                        Администрации города                                 Березники и урегулированию                      конфликта интересов»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 30.06.2020 № 01-02-785 «О создании комиссии по соблюдению требований           к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.в пункте 2.2 раздела II Положения о комиссии                     по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Постановлением, слово «членов» исключить;

1.2.состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению             к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                 в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»             и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.2                      пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города
от 11.05.2021
      № 01-02-552
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 30.06.2020 № 01-02-785

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному                                 поведению муниципальных служащих Администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии
	первый заместитель главы администрации

	Заместитель председателя комиссии
	заместитель главы
администрации, ответственный
за антикоррупционную работу
в администрации города

	Секретарь комиссии

	заведующий отделом муниципальной службы и кадров управления делами администрации города

	Члены комиссии:

	начальник правового управления администрации города

	начальник управления делами                               администрации города

	по согласованию
	представитель Березниковского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Пермский национальный исследовательский политехнический университет»

	по согласованию
	представитель Первичной организации ветеранов Администрации города Березники

	по согласованию
	представитель структурного подразделения Администрации губернатора Пермского края, осуществляющего полномочия органа
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений

_1183356867.doc
[image: image1.png]